Société Régionale d'Horticulture de Clamart - Centre documentaire - Préts de livres

DATE EMPRUNT RENDU

12/02/2021

11/02/2021

06/02/2021

06/02/2021

06/02/2021

06/02/2021

06/02/2021

12/02/2021

12/02/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

EMPRUNTEUR

A.HUBERT

B.GAGANT

D.HUBERT

D.HUBERT

M.PELTIER

M.PELTIER

M.PELTIER

TITRE DU LIVRE
Quand Clamart était a la campagne

Le monde des plantes grimpantes

Le Guide des bétes qui nous embétent :
protégez votre jardin écologiquement

Hortensias et hydrangéas, choisir, planter et
cultiver 300 variétés

Roses et rosiers
Pratique simplifiée du jardinage, quatrieme édition

Des compagnons pour mes roses

AUTEUR
Gisele JULLEMIER

CHINERY (Michael)

CHINERY (Michael)

SEZE (Patrick de)

PRIEL (Benoit) et RETOURNARD (Denis)
DU BOIS (Louis)

OLIKIER-LUYTEN

Cote

BEA

ARB-M

TEC-Q.1

ARB-K.6

ROS-K

ATEC-A

ROS-K

\° INVENTAIRE

651

497

513

484

628

422

600



