## Société Régionale d'Horticulture de Clamart - Centre documentaire - Prêts de livres

DATE EMPRUNT	RENDU	EMPRUNTEUR	TITRE DU LIVRE	AUTEUR	Cote	V° INVENTAIRE
12/02/2021		A.HUBERT	Quand Clamart était à la campagne	Gisèle JULLEMIER	BEA	651
11/02/2021		B.GAGANT	Le monde des plantes grimpantes	CHINERY (Michael)	ARB-M	497
06/02/2021	12/02/2021	D.HUBERT	Le Guide des bêtes qui nous embêtent : protégez votre jardin écologiquement	CHINERY (Michael)	TEC-Q.1	513
06/02/2021	12/02/2021	D.HUBERT	Hortensias et hydrangéas, choisir, planter et	SEZE (Patrick de)		
			cultiver 300 variétés		ARB-K.6	484
06/02/2021	07/06/2021	M.PELTIER	Roses et rosiers	PRIEL (Benoît) et RETOURNARD (Denis)	ROS-K	628
06/02/2021	07/06/2021	M.PELTIER	Pratique simplifiée du jardinage, quatrième édition	DU BOIS (Louis)	A TEC-A	422
06/02/2021	07/06/2021	M.PELTIER	Des compagnons pour mes roses	OLIKIER-LUYTEN	ROS-K	600